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Destekler :  15.300 15.200 15.100 

Dirençler :   15.500 15.600 15.700 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Dün işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Şubat vadeli kontratı, 
açılışın ardından sınırlı pozitif bir görünüm sergilerken günü %0,02 artışla 
44,0390 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, kontratta uzun 
zamandır güçlü olan satıcılı görünümün devam etmesi halinde geri 
çekilmenin 43,95 ve 43,90 seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. Buna 
karşılık, alıcılı seyrin güçlenmesi halinde yükselişin 44,10 seviyesine doğru 
devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede 43,90 bölgesine olası geri 
çekilmeler alım fırsatı; 44,10 seviyesine doğru yaşanabilecek yükselişler ise 
kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının yeni güne 
satıcılı bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  44,0000 43,9500 43,9000 

Dirençler :   44,1000 44,1500 44,2000 

Güne Bakış 
 

Dün güne sınırlı pozitif başlayan BİST 100 endeksi, açılış sonrası satıcılı bir 
seyir izledi.  Öğleden sonra artan satış baskısıyla 13.728,64 puan seviyesine 
kadar geri çekilen endeks günü %3,20 değer kaybıyla 13.804,21 puan 
seviyesinden tamamladı. Sektörel endekslerde Sınai Endeksi %2,73 düşüş 
kaydederken, Bankacılık Endeksindeki günlük kayıp %4,37 olarak gerçekleşti. 
Finansal Kiralama ve Faktöring Endeksi %0,32 değer kazancıyla en çok pozitif 
ayrışan endeks olurken, Sigorta Endeksi %4,57 değer kaybıyla en çok negatif 
ayrışan endeks oldu. TCMB’nin dün açıkladığı haftalık menkul kıymet 
istatistiklerine göre 13 Şubat 2026 ile biten haftada yurtdışı yerleşikler 
(yabancılar) fiyat ve kur etkisinden arındırılmış olarak hisse senedinde 322,2 
milyon dolar net alış gerçekleştirdi. BIST’te 2026 yılının başından bu yana ise 
yabancılar 1.939 milyon dolarlık net alış yaptı. DİBS tarafında haftalık kesin alım
-satım işlemlerine göre (repo hariç) yabancılar Tahvil’de haftalık 1.314 milyon 
dolar net alış gerçekleştirdi. VİOP Şubat vadeli endeks kontratı akşam seansını 
%0,08’lik sınırlı tepki yükselişi ile tamamladı. Küresel tarafta da dün yurt içine 
göre sınırlı olsa da hisse senedi piyasalarında satıcılı bir gün oldu. ABD ’de Dow 
Jones Endeksi %0,54, S&P 500 Endeksi %0,28, Nasdaq Endeksi ise %0,31 
düşüş kaydetti. Avrupa tarafında Alman DAX Endeksi %0,93 düşüş 
kaydederken, Euro Stoxx 50 Endeksindeki değer kaybı %0,80 oldu. ABD 
Başkanı Trump, ABD Yüksek Mahkemesinin tarifelerle ilgili kararını aylardır 
beklediğini belirterek ulusal güvenlik gerekçesiyle tarife uygulama hakkı 
olduğunu ifade etti. The Wall Street Journal’ın diplomatik kaynaklara 
dayandırdığı habere göre; ABD Başkanı Trump'ın, Tahran yönetimini nükleer 
anlaşmaya zorlamak için İran'a karşı kapsamı sınırlı bir askeri saldırı 
düzenlemeyi değerlendirdiği iddia edildi. Böyle bir hamlenin büyük ölçekli bir 
misillemeyi tetiklemeden İran üzerindeki baskıyı artırabileceğine dikkat çeken 
kaynaklar, planın onaylanması halinde saldırının birkaç gün içinde 
gerçekleşebileceğini ve ordu ile hükümet tesislerini hedef alacağını bildirdi. Bu 
sabah Asya borsalarının genelinde negatif fiyatlamalar izlenirken Güney Kore 
borsası KOSPI pozitif ayrışıyor. Çin’de ise piyasalar resmi tatil nedeni ile kapalı 
olmaya devam ediyor. Vadeli endekslerde ABD ve Avrupa vadelileri sınırlı pozitif 
fiyatlanıyor. Günün makroekonomik veri ajansında yurt içinde Finansal 
Hizmetler ve Reel Kesim Güven Endeksleri ile İmalat Sanayi Kapasite Kullanım 
Oranı Verisi öne çıkıyor. Yurt dışında ise Almanya ÜFE, ABD GSYİH, Çekirdek 
PCE, Michigan Üniversitesi Tüketici Güven Endeksi ve dünya genelinde 
açıklanacak PMI verileri takip edilecek. Fed tarafında ise Bostic ve Logan 
konuşma yapacak. BİST 100 endeksinin haftanın son işlem gününe sınırlı tepki 
yükselişi ile başlamasını, günün devamında ise dalgalı bir seyir izlemesini 
bekliyoruz. 
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Dün işlem gününe yükselişle başlayan VİOP-30 Şubat vadeli kontratı, açılışın 
ardından gün boyunca satıcılı bir seyir izleyerek günü %2,87 düşüşle 15.391 
seviyesinden tamamladı. Kontrat, akşam seansında ise %0,08 oranında sınırlı 
değer kazancı kaydetti. Teknik görünümde, satıcılı seyrin devam etmesi halinde 
geri çekilmenin 15.300 ve 15.200 destek seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. 
Öte yandan, alıcılı seyrin yeniden güç kazanması durumunda yükselişin 15.500 
ve 15.600 direnç seviyelerine doğru devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede, 
15.000 seviyesine doğru yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 16.000 
bölgesine doğru oluşabilecek yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak 
değerlendirilebilir. Gün içi işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 15.290, kısa 
(short) pozisyonlar için ise 15.550 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip 
edilebilir. Endeks kontratının yeni güne sınırlı tepki yükselişi ile başlamasını, 
günün devamında ise dalgalı bir seyir izlemesini bekliyoruz. 
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XU30 Şubat 2026 15.391,00 15.846,00 -2,87 15.948,00 15.243,00 364.405 395.329 7.948 7 18.182

XU30 Nisan 2026 16.016,00 16.474,00 -2,78 16.561,00 15.873,00 29.909 48.898 9.088 69 18.182

XLBNK Şubat 2026 17.583,00 18.417,00 -4,53 18.512,00 17.441,00 6.823 5.333 -1.387 7 27.251

X10XB Şubat 2026 17.241,00 17.512,00 -1,55 17.416,00 17.100,00 9 66 2 7 21.389

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Şubat 2026 44,0390 44,0320 0,02 44,0500 44,0080 352.713 2.869.482 -263.246 7 4.990

USD/TRY Mart 2026 45,1960 45,1690 0,06 45,2450 45,1410 87.262 1.631.644 60.016 39 4.990

EUR/TRY Şubat 2026 51,8580 52,1150 -0,49 52,1410 51,7670 1.014 24.044 -383 7 5.834

EUR/TRY Nİsan 2026 54,9060 54,8540 0,09 54,9700 54,6010 63 727 13 69 5.834

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Şubat 2026 1,1770 1,1833 -0,53 1,1814 1,1751 4.402 20.149 43 7 1.646

EUR/USD Nisan 2026 1,1820 1,1893 -0,61 1,1858 1,1800 96 1.654 15 69 1.646

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Şubat 2026 5.052,70 5.043,70 0,18 5.063,80 5.016,30 78.954 245.881 23.102 7 14.658

TL/GRAM Altın Şubat 2026 7.154,40 7.146,00 0,12 7.166,40 7.101,20 132.283 1.332.696 48.897 7 732

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

18 Şubat Çin   Resmî Tatil       

18 Şubat İngiltere 10:00 TÜFE (Yıllık) (Oca)   3,0% 3,4% 

18 Şubat İngiltere 10:00 TÜFE (Aylık) (Oca)   0,4% 0,4% 

19 Şubat Çin   Resmî Tatil       

19 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları   229K 227K 

20 Şubat Çin   Resmî Tatil       

20 Şubat Türkiye 10:00 Kapasite Kullanım Oranı (Şub)     74,1% 

20 Şubat Almanya 11:30 İmalat PMI (Şub) (Öncü)   49,6 49,1 

20 Şubat Almanya 11:30 Hizmet PMI (Şub) (Öncü)   49,1 52,4 

20 Şubat Euro Bölgesi 12:00 İmalat PMI (Şub) (Öncü)   50,0 49,5 

20 Şubat Euro Bölgesi 12:00 Hizmet PMI (Şub) (Öncü)   51,9 51,6 

20 Şubat İngiltere 12:30 Hizmet PMI (Şub) (Öncü)   53,4 54,0 

20 Şubat İngiltere 12:30 İmalat PMI (Şub) (Öncü)   51,5 51,8 

20 Şubat ABD 16:30 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek) (Öncü)   2,8% 4,4% 

20 Şubat ABD 17:45 Üretim PMI (Şub) (Öncü)   52,1 52,4 

20 Şubat ABD 17:45 Hizmet PMI (Şub) (Öncü)   52,8 52,7 

20 Şubat ABD 18:00 Michigan Tüketici Hissiyatı (Şub)   57,3 56,4 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 20,1 21,39 -6,03 21,5 19,92 239.272 313.751 -22.500 -6,7% 7 289

AKBNK 87,60 91,26 -4,01 91,93 86,73 411.081 466.475 -37.828 -7,5% 7 1.436

AKSEN 68,64 71,52 -4,03 71,83 68,20 37.298 95.759 -8.419 -8,1% 7 1.044

ALARK 105,80 110,65 -4,38 111,75 105,15 32.453 76.829 -4.609 -5,7% 7 1.554

ARCLK 121,30 128,15 -5,35 128,50 120,10 25.080 29.583 -1.746 -5,6% 7 1.558

ASELS 309,35 313,15 -1,21 323,25 306,20 150.863 103.761 -1.470 -1,4% 7 4.851

ASTOR 186,45 188,95 -1,32 193,00 180,95 122.358 93.138 -3.821 -3,9% 7 2.794

BIMAS 697,10 709,90 -1,80 714,70 688,30 21.405 26.312 1.662 6,7% 7 7.797

BRSAN 678,80 723,90 -6,23 735,00 658,40 8.615 3.652 910 33,2% 7 10.463

CIMSA 52,96 55,76 -5,02 56,74 52,46 61.669 54.191 -16.521 -23,4% 7 708

DOAS 227,45 238,75 -4,73 240,00 226,25 5.877 4.941 -1.493 -23,2% 7 3.194

DOHOL 20,29 21,61 -6,11 21,80 20,12 134.692 272.127 -2.850 -1,0% 7 307

EKGYO 25,32 26,13 -3,10 26,32 25,03 849.352 781.646 85.871 12,3% 7 365

ENJSA 107,35 111,40 -3,64 112,50 106,85 13.502 54.093 -1.157 -2,1% 7 1.577

ENKAI 99,94 100,35 -0,41 101,75 98,78 34.148 33.881 -3.971 -10,5% 7 1.373

EREGL 29,60 29,92 -1,07 30,23 29,29 604.998 772.129 -49.482 -6,0% 7 385

FROTO 121,85 125,10 -2,60 126,25 120,45 23.317 42.541 -2.611 -5,8% 7 1.619

GARAN 156,10 162,65 -4,03 163,65 154,85 98.793 114.269 -12.117 -9,6% 7 2.235

GUBRF 522,10 537,40 -2,85 546,10 519,00 10.225 12.345 -1.202 -8,9% 7 8.364

HALKB 47,51 49,12 -3,28 49,36 46,74 175.669 272.767 -16.594 -5,7% 7 785

HEKTS 3,35 3,48 -3,74 3,52 3,28 733.234 1.066.507 -136.447 -11,3% 7 45

ISCTR 16,57 17,71 -6,44 17,79 16,46 2.691.034 1.845.242 -118.842 -6,1% 7 227

KCHOL 215,15 219,85 -2,14 222,30 212,35 108.962 211.660 -651 -0,3% 7 2.720

KONTR 9,98 10,31 -3,20 10,43 9,59 104.449 109.078 -9.974 -8,4% 7 156

TRMET 152,35 153,20 -0,55 154,75 151,05 30.635 38.712 269 0,7% 7 2.132

TRALT 55,05 55,48 -0,78 57,04 54,52 298.205 314.915 -8.059 -2,5% 7 882

KRDMD 30,63 31,80 -3,68 32,29 30,09 157.407 163.343 -16.635 -9,2% 7 415

MGROS 671,90 690,30 -2,67 698,50 668,90 8.146 13.835 -804 -5,5% 7 8.924

ODAS 5,80 6,14 -5,54 6,22 5,75 392.423 432.043 -29.541 -6,4% 7 81

OYAKC 25,06 26,55 -5,61 26,74 24,95 57.795 117.954 -11.755 -9,1% 7 370

PETKM 17,53 18,58 -5,65 18,72 17,41 216.663 421.411 -120 0,0% 7 247

PGSUS 203,95 213,00 -4,25 214,25 203,10 92.394 108.383 -8.194 -7,0% 7 2.848

SAHOL 104,70 109,65 -4,51 110,65 103,65 111.442 404.395 942 0,2% 7 1.437

SASA 2,54 2,63 -3,42 2,64 2,48 4.142.892 5.727.435 -340.525 -5,6% 7 37

SISE 45,25 46,65 -3,00 47,09 44,76 201.733 410.190 -29.659 -6,7% 7 614

SOKM 67,74 68,33 -0,86 69,31 67,30 39.506 39.388 -76 -0,2% 7 912

TAVHL 325,05 341,70 -4,87 343,40 318,25 26.367 49.056 -437 -0,9% 7 4.780

TCELL 121,00 125,40 -3,51 126,75 120,50 72.067 182.042 -4.600 -2,5% 7 1.563

THYAO 315,60 330,50 -4,51 334,00 312,15 172.265 205.920 -16.448 -7,4% 7 4.188

TKFEN 81,98 85,65 -4,28 86,55 81,49 37.032 31.665 3.068 10,7% 7 1.179

TOASO 331,60 338,45 -2,02 340,85 328,90 17.960 41.832 -2.050 -4,7% 7 4.961

TSKB 13,33 14,15 -5,80 14,26 13,20 126.574 254.065 5.327 2,1% 7 187

TTKOM 70,14 73,09 -4,04 73,98 69,16 77.042 120.468 -2.900 -2,4% 7 1.006

TUPRS 222,95 224,15 -0,54 231,30 222,20 105.524 100.808 5.730 6,0% 7 2.968

VAKBN 40,90 41,88 -2,34 42,10 40,33 155.880 211.507 5.158 2,5% 7 574

VESTL 30,14 31,91 -5,55 32,11 29,90 39.471 66.987 -7.545 -10,1% 7 423

YKBNK 41,49 43,45 -4,51 43,73 40,86 903.202 880.338 -15.190 -1,7% 7 659

ULKER 127,90 135,05 -5,29 136,10 127,20 24.010 30.432 -3.984 -11,6% 7 1.734
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 20,1 21,39 -6,03 21,5 19,92 239.272 21,52           21,15           20,54           19,94           19,57           

AKBNK 87,60 91,26 -4,01 91,93 86,73 411.081 92,03           90,80           88,82           86,83           85,60           

AKSEN 68,64 71,52 -4,03 71,83 68,2 37.298 71,77           70,91           69,52           68,14           67,28           

ALARK 105,80 110,65 -4,38 111,75 105,15 32.453 111,58         110,02         107,50         104,98         103,42         

ARCLK 121,3 128,15 -5,35 128,5 120,1 25.080 128,52         126,54         123,33         120,12         118,14         

ASELS 309,35 313,15 -1,21 323,25 306,20 150.863 323,79         319,76         313,25         306,74         302,71         

ASTOR 186,45 188,95 -1,32 193 180,95 122.358 194,51         191,67         187,07         182,46         179,62         

BIMAS 697,10 709,90 -1,80 714,70 688,30 21.405 717,52         711,28         701,20         691,12         684,88         

BRSAN 678,8 723,9 -6,23 735 658,4 8.615 739,14         721,06         691,80         662,54         644,46         

CIMSA 52,96 55,76 -5,02 56,74 52,46 61.669 56,71           55,70           54,07           52,43           51,42           

DOAS 227,45 238,75 -4,73 240 226,25 5.877 239,75         236,50         231,25         226,00         222,75         

DOHOL 20,29 21,61 -6,11 21,80 20,12 134.692 21,74           21,35           20,71           20,06           19,67           

EKGYO 25,32 26,13 -3,10 26,32 25,03 849.352 26,37           26,06           25,57           25,08           24,77           

ENJSA 107,35 111,40 -3,64 112,50 106,85 13.502 112,34         111,01         108,85         106,69         105,36         

ENKAI 99,94 100,35 -0,41 101,75 98,78 34.148 102,21         101,51         100,38         99,24           98,54           

EREGL 29,60 29,92 -1,07 30,23 29,29 604.998 30,32           30,10           29,74           29,38           29,16           

FROTO 121,85 125,1 -2,60 126,25 120,45 23.317 126,53         125,17         122,95         120,73         119,37         

GARAN 156,10 162,65 -4,03 163,65 154,85 98.793 163,74         161,66         158,30         154,94         152,86         

GUBRF 522,1 537,4 -2,85 546,1 519 10.225 546,11         539,72         529,37         519,01         512,62         

HALKB 47,51 49,12 -3,28 49,36 46,74 175.669 49,52           48,90           47,90           46,90           46,28           

HEKTS 3,35 3,48 -3,74 3,52 3,28 733.234 3,54            3,49            3,39            3,30            3,25            

ISCTR 16,57 17,71 -6,44 17,79 16,46 2.691.034 17,77           17,45           16,95           16,44           16,12           

KCHOL 215,15 219,85 -2,14 222,3 212,35 108.962 222,92         220,57         216,77         212,97         210,62         

KONTR 9,98 10,31 -3,20 10,43 9,59 104.449 10,53           10,33           10,01           9,69            9,49            

TRMET 152,35 153,2 -0,55 154,75 151,05 30.635 154,99         154,11         152,70         151,29         150,41         

TRALT 55,05 55,48 -0,78 57,04 54,52 298.205 57,12           56,53           55,56           54,60           54,01           

KRDMD 30,63 31,8 -3,68 32,29 30,09 157.407 32,39           31,87           31,03           30,19           29,67           

MGROS 671,90 690,30 -2,67 698,50 668,90 8.146 699,16         692,17         680,87         669,56         662,57         

ODAS 5,8 6,14 -5,54 6,22 5,75 392.423 6,21            6,10            5,92            5,74            5,63            

OYAKC 25,06 26,55 -5,61 26,74 24,95 57.795 26,69           26,27           25,58           24,90           24,48           

PETKM 17,53 18,58 -5,65 18,72 17,41 216.663 18,70           18,39           17,89           17,39           17,08           

PGSUS 203,95 213,00 -4,25 214,25 203,10 92.394 214,34         211,71         207,45         203,19         200,56         

SAHOL 104,7 109,65 -4,51 110,65 103,65 111.442 110,78         109,12         106,45         103,78         102,12         

SASA 2,54 2,63 -3,42 2,64 2,48 4.142.892 2,65            2,61            2,55            2,49            2,45            

SISE 45,25 46,65 -3,00 47,09 44,76 201.733 47,11           46,56           45,67           44,78           44,23           

SOKM 67,74 68,33 -0,86 69,31 67,30 39.506 69,32           68,84           68,08           67,31           66,83           

TAVHL 325,05 341,7 -4,87 343,4 318,25 26.367 345,06         339,12         329,52         319,91         313,97         

TCELL 121,00 125,40 -3,51 126,75 120,50 72.067 126,68         125,20         122,82         120,43         118,95         

THYAO 315,6 330,5 -4,51 334 312,15 172.265 334,79         329,63         321,28         312,94         307,78         

TKFEN 81,98 85,65 -4,28 86,55 81,49 37.032 86,45           85,25           83,32           81,39           80,19           

TOASO 331,6 338,45 -2,02 340,85 328,9 17.960 341,27         338,45         333,88         329,32         326,50         

TSKB 13,33 14,15 -5,80 14,26 13,20 126.574 14,25           13,99           13,59           13,19           12,93           

TTKOM 70,14 73,09 -4,04 73,98 69,16 77.042 74,11           72,97           71,13           69,29           68,15           

TUPRS 222,95 224,15 -0,54 231,30 222,20 105.524 231,07         228,93         225,45         221,97         219,83         

VAKBN 40,9 41,88 -2,34 42,1 40,33 155.880 42,19           41,77           41,09           40,42           40,00           

VESTL 30,14 31,91 -5,55 32,11 29,90 39.471 32,09           31,57           30,73           29,88           29,36           

YKBNK 41,49 43,45 -4,51 43,73 40,86 903.202 43,84           43,16           42,07           40,97           40,29           

ULKER 127,90 135,05 -5,29 136,10 127,20 24.010 135,93         133,83         130,43         127,03         124,93         


